平成２７年７月２４日

高知市堺町２番２４号

                           株式会社 高 知 銀 行

各 位

お客さまの経営サポート体制を強化いたします

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地域の中小企業の皆さまに対する経営支援機能をより一層

強化するために、独立行政法人中小企業基盤整備機構四国本部（本部長 中島龍三郎 以下、

中小機構四国）と「業務連携・協力に関する覚書」を締結いたしますので、お知らせいたしま

す。

中小機構四国は、経済産業省所管の独立行政法人で、中小企業施策の総合的な実施機関とし

て、販路開拓、新事業展開、海外展開等の経営支援など、中小企業等のライフステージや課題

に合わせた支援事業を総合的に展開しています。

今回の業務連携により、当行は地域中小企業の皆さまの新事業の展開や経営基盤の強化に向

けた幅広い情報の提供や、解決策の提案が可能となります。

記

１.業務連携先

香川県高松市サンポート２番１号

独立行政法人 中小企業基盤整備機構四国本部

２．業務連携の目的

高知県等における中小企業等の新事業展開の促進、経営基盤の強化等において、相互に

連携・協力し、地域経済の活性化と中小企業支援の推進を図ることを目的としています。

３．「業務連携・協力に関する覚書」の締結

日 時 平成２７年７月３０日（木）１４：００～

場 所 高知銀行本店７階会議室

出席者 中小機構四国 本部長 中島龍三郎

高知銀行頭取 森下勝彦

 以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 地域連携ビジネスサポート部

担当：西村 ℡ 088-871-1302